silio et directione illustrissi7ni et fortissimi principis Arausicani letjitimis mediis, qiue. insorum

apostulorum, et qua eos secutce J£cclesice Christiante exemplis longo temjmrum decursu sunt

cojnj>robuta, et ina(jno cum J'nictu in Ecclesia etium Belgica antchac usurpata, scevieniibus

kisce malis obviam ire decreverint, synodumque ex omnibus, qidbus prcesunt, procinciis, au-

thoritate sua, Dordrechtum convocarint, expetitis ad earn et favore serenissimi ac jiotentissimi

Magn(c JBritannice regis Jacoui, et illustrissiviorum princijtum, comitum, et rertanpublicarum,

impetratis jilurimis gravissitnis thcologis, ut communi tot Reformata: Ecclesi(e theologorum ju-

dicio, ista Arminii ejusque sectatorum dogmata accurate, ct ex solo Dei verbo, dijudicarcntur,

vera doctrina stabiliretiir, et falsa rejiceretur, Ecclesiisque Eelgicis concordia,pax et tranquil-

litas, divina benedictione, restitueretur. Hoc est illud Dei benejicium, in quo exultant Eccle-

sice Belgicce, etjidelis Servatoris sui miserationes humiliter agnoscunt, ac grate jirccdicant.

Hicc igitur veneranda Syiwdus (^/)rcev!a per summi inagistratus authoritatem in omnibiis

Belgicis Ecclesiis, ad irce Dei deprecationem et gratiosi auxilii impilorationem, precum et

jejunii indictione ct celebratione) in nomine Domini Dordrechti congregata, divini Ntaninis

et salutis Ecclesi(e acccnsa amore, et post invocatum Dei nomen, sancto juramento obstricta se

solum Scrijituram sacram pro judicii norma habituram, et in caussce hujus cognitione et judicio

bona integraque conscientia versaturam esse, hoc egit sedulo magnaqtie jiaiientia, ut pracipuos
horum dogmatum ])aironos, coram se cilatos, induceret ad sententiam suam de Quinque notis

dor.trinie Ca/iitibus, sententiaque rationes, plenius exponendax. Sed cum Synodi judiciiim re-

pudiarent, atque ad interrogatoria, eo, quo ceqnurn erat, modo respondere detrcctarent, neque

Synodi monitiones, nee generosorum atque amplissiviorum ordinum generalium Delegatorum

mandata, imo ne ipsorum quidem illustrissimorum et prcepoientum DD. ordinum generalium

imperia, quicquam apmd illos pirojicej-ent, uliam viam eorundem Dominoruni jussu, et ex covsxie-

tudinc jam olim in synodis antiqins recepta, ingredi coacta fuit ; atque ex scriptis, confes-

sionibus, ac declarationibus, partim antea editis, partlm etiam huic Synodo exhibitis, examen
iUorum quinque dogmatum institntum est. Quod cum jam per singularetn Dei gratiam, 7nax-

ima diligentia, Jide, ac conscientia, omnium et singnlorum consensu absolutum sit, Sunodus
hicc ad Dei gloriam, et ut veritatis salutaris integritati, conscientiarum tranqidllitati, et pad
ac saluti Ecclesice Belgica: consulntur, sequens judicium, quo et vera verboque Dei ronsentanea